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Czosnek dla kur niosek i
innych zwierząt na
odporność 1 kg

Cena 33,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta MR200180fsaa

Producent Pozostałe

Opis produktu

Czosnek dla kur niosek i innych zwierząt na odporność 1 kg

Czosnek paszowy to naturalny dodatek stosowany w hodowli zwierząt. Doskonale sprawdza się dla drobiu, gołębi, trzody
chlewnej, bydła, owiec, kóz, królików, a także innych zwierząt hodowlanych. Jego stosowanie niesie wiele pozytywnych
korzyści dla zdrowia i ogólnej kondycji, ponieważ czosnek wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i
przeciwgrzybicze. Czosnek określany jest jako naturalny antybiotyk dla zwierząt, na który nie obowiązuje karencja na jaja
i mięso.

Opakowanie 1 kg jest bardzo wydajne i wystarcza aż na 1000 kg paszy. Czosnek ma postać proszku, który jest łatwy w
dozowaniu i podawaniu. Jego intensywny aromat podnosi atrakcyjność i walory smakowe paszy lub karmy, dzięki czemu
zwierzęta chętnie ją spożywają.

Naturalny antybiotyk dla kur – leczenie kur bez chemii
Czosnek to naturalny lek dla kur, który może być podawany ptakom przez cały rok, na każdym etapie odchowu. Sprawdza
się zarówno dla piskląt, jak i dorosłych kur. Czosnek wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwgrzybicze i przeciwwirusowe.
Wzmacnia układ odpornościowy ptaków, a także pomaga zwalczać choroby i wirusy. W sytuacji zauważalnego złego
samopoczucia, czosnek jest dobrym lekarstwem dla kur, który podnosi ich witalność i pomaga zwalczyć bakterie, wirusy i inne
patogeny. Czosnek zawiera w składzie allicynę, która wykazuje działanie przeciwpasożytnicze. Oznacza to, że kury
otrzymujące dodatek czosnku w paszy mają inny smak krwi, który nie jest dla pasożytów atrakcyjny, dlatego unikają one
dalszej inwazji.
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Czosnek dla kur – korzyści z podawania
Czosnek to bardzo dobry naturalny dodatek do paszy, który niesie wiele prozdrowotnych korzyści. Jest on źródłem witamin
C, która stymuluje układ odpornościowy, a także łagodzi stres zwierząt związany np. z upałami czy zmianą miejsca. Dostarcza
do organizmu również witaminy z grupy B, a także mikroelementy tj. potas, żelazo, magnez, fosfor, siatka, selen, mangan.

Dlaczego podawać kurom czosnek?

podnosi odporność ptaków, a także ich ogólną kondycję fizyczną,
buduje odporność nowonarodzonych piskląt, wzmacniając ich organizmy przed patogenami,
działa przeciwbakteryjnie, przeciwwirusowo i przeciwgrzybiczo,
poprawia smak karmy i paszy, dlatego doskonale sprawdza się jako zachęta do pobierania przez ptaki nowej paszy,
poprawia apetyt, co jest szczególnie ważne po chorobie i spadku apetytu,
działa odstraszająco na ptaszyńca i inne roztocza, ponieważ krew ptaków i zwierząt karmionych czosnkiem, nie jest dla
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pasożytów atrakcyjna.

Kiedy podawać zwierzętom czosnek?

Czosnek dla kur i innych zwierząt należy podawać przy pogorszonym samopoczuciu. Katar u kur, osowiałość, czy kichanie
powinny być sygnałem do włączenia naturalnego antybiotyku do paszy. Czosnek warto podawać również zimą, kiedy to
zwierzęta narażone są na przeziębienia. Koniecznie należy go włączyć do diety zwierząt, jeśli mamy sygnały że w otoczeniu
panują wirusy lub choroby zakaźne. Warto pamiętać, że czosnek stymuluje układ immunologiczny, dlatego warto podawać go
pisklętom.

Jak podawać czosnek kurom?

Czosnek kurom podaje się poprzez zmieszanie suszu z paszą. 1 g suszonego czosnku należy wymieszać z 1 kg paszy.
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